برجسته در ریــاضــی" اســت ، توسط »جان
چارلز فیلدز« پروفسور ریاضیات دانشگاه
"تورنتو"، پایه گذاری شد.این مدال هر چهار
سال یک بار در "کنگره بین المللی ریاضی"
به ریاضیدان های برجسته زیر ۴۰ سالی اعطا
می شود که دستاورد قابل توجهی در علم
ریاضیات داشته اند. پروفسور میرزاخانی در
۱۳ اردیبهشت ۱۳۵۶ )۳ مه ۱۹۷۷( در
تهران به دنیا آمد. پدرش احمد میرزاخانی
مهندس برق و رئیس هیئت مدیره مجتمع
آموزشی نیکوکاری »رعــد« بــود. او با اتمام
تحصیلات ابتدایی با شرکت در اولین دوره
جذب استعدادهای درخشان وارد دبیرستان